РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.04. 2015 г. №466-П
Об оформлении
объектов  потребительского

рынка   к  празднованию

Дня  Победы

В целях  улучшения   внешнего  облика города  Усть-Кута в период проведения торжественных мероприятий, посвященных празднованию 70-ой годовщины  Победы в Великой Отечественной войне, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,  руководствуясь ст. ст. 6,33,47  Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Оформить  объекты  потребительского  рынка   к  празднованию Дня  Победы  в  соответствии  с  тематикой праздника.

2. Рекомендовать руководителям торговых предприятий, предприятий общественного питания,  бытового  обслуживания независимо от форм собственности, индивидуальным предпринимателям, осуществляющих свою деятельность без образования юридического лица:

2.1. привести  в  надлежащее санитарное  состояние   фасады  зданий,  строений,  сооружений,  а  также  прилегающие  к  ним  территории;

2.2. оформить  фасады объектов потребительского  рынка  праздничной  тематикой,  посвященной  Дню  Победы  в  Великой  Отечественной  войне  1941-1945г.г.

3. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в газете  «Диалог ТВ»
и
(или)  на  официальном  сайте
администрации муниципального
образования
«город Усть -
Кут» www.admustkut.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами   администрации муниципального образования «город Усть-Кут»  Мохова  А.И..
Глава администрации

муниципального образования

«город Усть-Кут»                                                                                                 В. Г. Кривоносенко
Подготовил:
Управляющий делами администрации

«____»____________________2015 г.

А.И. Мохов

Визы согласования:
Первый заместитель главы

«____»___________________2015 г.                                                                     А.В. Жданов

Заведующий  юридическим отделом

«____»____________________2015 г.

Н.П. Моисеева

Рассылка:
1. Управляющий делами

3 экз.

2. Прокуратура

1экз.

      3.   Комитет ПТС и ПР                                                                         1 экз.